PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFICIO 000785/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 202

RESPOSTA REQUERIMENTO 195/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 195/21

Excelentíssimo Senhor,

C;âtriara Municipal de Uuro
Protocolo

No 	3Z
Corresponaencia Recebiaa
Em 24--)  Oil 1  LOUL

Ass. 	Hs e  6(-/ ()1  	Min

Encaminho resposta do Requerimento 195/21 de autoria do Vereador  Vander  Leitoa,
encaminhado a Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

A Secretaria informa que a solicitação foi encaminhada ao departamento competente e
que a mesma  sera  analisada.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
("r•

V6d,

In Borges Assunção
Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

https:Pg rp.ouropreto.ing.gov.br/GRP/horneipdf/presenters/commonsfuitdocumentohdocumento-ed  iti9a823 I c72800270a9sace1192d497526

LL

li

	Page 1